令和４年９月吉日

保護者 様

                                   羽田中学校育友会

                                   会長 天野 明彦

育友会会員募集について（お願い）

新秋の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，入学式の際に保護者の皆様にご説明いたしましたが，羽田中学校育友会は「羽田中学校の

教育振興に寄与し，会員相互の親睦を図ることをもって目的とする。」という趣旨のもと，地域や

ＰＴＡの方を対象として毎年会員（会費 1,000円）を募り，その会費を下記のように使用して教育

振興に寄与しています。

① 生徒表彰および顕彰，掲示物の作成

② 1年野外教育活動助成

③ 生徒指導助成

④ 進路指導助成

⑤ 部活動助成

⑥ 学校行事助成

 そのため，９月初旬から１１月上旬までの間，各町のＰＴＡ地区理事の方が各家庭を訪問し，育

友会会員の募集をいたしますので，ぜひご支援・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

育友会総会・羽田中教育を語る会の中止について（お知らせ）

 11月下旬に会員相互の親睦を図るということで，「育友会総会・羽田中教育を語る会」を開催し

ておりますが、このたび、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止の観点から、中止とさせてい

ただきます。ご了承の程お願い申し上げます。